

2022 Yılı

Ulus Meslek Yüksekokulu Danışma Kurulu Değerlendirme Raporu

Kurul Adı: Ulus Meslek Yüksekokulu Danışma Kurulu

Toplantı Tarihi: 21/12 /2022

Toplantı Numarası: 2022/ 1

Toplantı Yeri: Çevrimiçi (zoom)

Kurulun Yapısı

Danışma Kurulu Üyeleri		
Unvanı Adı ve Soyadı	Kurumu	Görevi
Doç. Dr. Şükrü Teoman GÜNER	Ulus Meslek Yüksekokulu	Müdür- Kurul Başkanı
Dr. Öğr. Üyesi Bilge TUNÇKOL	Ulus Meslek Yüksekokulu	Müdür Yardımcısı
Öğr. Gör. Hatice KARALI	Ulus Meslek Yüksekokulu	Müdür Yardımcısı
Öğr. Gör. Nevzat ADA	Ulus Meslek Yüksekokulu	Ormancılık Bölüm Başkanı
Öğr. Gör. Dr. Gözde BUHARALI	Ulus Meslek Yüksekokulu	Tekstil, Giyim, Ayakkabı ve Deri Bölüm Başkanı
Öğr. Gör. Dr. Erdal GÜLER	Ulus Meslek Yüksekokulu	Büro Hizmetleri ve Sekreterlik Bölüm Başkanı
Öğr. Gör. Eren Gürsoy ÖZDEMİR	Ulus Meslek Yüksekokulu	Mimarlık ve Şehir Planlama Bölüm Başkanı
Mustafa GÖKDAĞ	Ulus Meslek Yüksekokulu	Yüksekokul Sekreteri
Hasan Hüseyin UZUN	Ulus Belediyesi	Belediye Başkanı
Sema OKÇU	Ulus Belediyesi	Fen İşleri Müdürü
Şeyda HANCIOĞLU	YönAst Eğitim ve Danışmanlık Platformu ve Ş.	Kurucusu
Prof. Dr. Hasan GÜL	Ondokuz Mayıs Üniversitesi	İşletme Anabilim Dalı Başkanı
Ramazan YILMAZ	Bartın Belediyesi	İnsan Kaynakları Müdürü
Tuğba ALTIN	Pakistan-Türkiye Dostluğu Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı Bölümü Öğretmeni
Turgay Delialioğlu	Bartın Üniversitesi	Personel İşleri Daire Başkanı
İdris ÇİÇEK	Bartın Tapu İl Müdürlüğü	Tapu Müdürü
Hakan KALENDER	Bartın Kadastro Müdürlüğü	Harita Kontrol Müh.
Yasin ÖZCAN	İstanbul Netport Harita Müh. Müs. Ltd. Şti.	Harita Müh.
Ercan USTAOĞLU	Bartın Pay Harita - Kadastro ve Müh. Hizmetleri	Harita Müh.
Prof. Dr. Ali DURKAYA	Bartın Üniversitesi Orman Fakültesi	Öğretim Üyesi
Doç. Dr. Neşat ERKAN	Bursa Teknik Üniversitesi Orman Fakültesi	Öğretim Üyesi

Akın ÇEVİK	Ega Ormancılık A.Ş.	Genel Müdür - Orman Müh.
Serhat MERCAN	Ulus Orman İşletme Müdürlüğü Samatlar Orman İşletme Şefliği	Orman Yüksek Müh.
Elif AÇIKGÖZ	Mezun Temsilcisi	Orman Muhafaza Memuru
Kübra ERTEM	Mezun Temsilcisi	
Büşra GÜNEŞ	Mezun Temsilcisi	
İbrahim YİĞİT	Öğrenci Temsilcisi	
Şevval TAŞKIRAN	Öğrenci Temsilcisi	
Aziz DEMİRALAY	Öğrenci Temsilcisi	

Ulus Meslek Yüksekokulunun bölgesel kalkınmada etkin rol alması ve gelişimine katkıda bulunmasının yanında kamu, üniversite ve özel sektör kuruluşları ile diğer paydaşlar arasında koordinasyon ve işbirliği yapmak üzere Ulus Meslek Yüksekokulu Danışma Kurulu üyeleri 2022-2023 Akademik Yılında ilk kez bir araya geldi.

2022 Danışma Kurulu Toplantı Kararları

Öneriler		
SN	Mevcut Durumu	Öngörülen Eylem/Faaliyetler
1	3+1 İşyeri Eğitim Modelinin işverenler ve öğrenciler açısından önemi vurgulanmıştır.	Ulusal Staj Programı kapsamında öğrencilerin işyeri uygulama eğitimi yapamaması ve bu durumun çözümüne yönelik protokollerin güncellenmesi ve önlemlerin alınması, Diğer kamu kurum ve kuruluşları ile protokol sayılarının artırılması üzere görüşmelerin yapılması
2	İşyeri Uygulama Eğitimi kapsamında öğrencilerin ve işverenlerin memnuniyet düzeylerinin yüksek çıkması	
3	Özellikle Ormancılık Bölümü ile Mimarlık ve Şehir Planlama Bölümü öğrencileri için yapılan protokollerin var olması	
4	Meslek Yüksekokulunun SWOT Analizi sonucunda ortaya çıkan barınma ihtiyacının olması	Öğrencilerin bu ihtiyacı gündem etmesi nedeniyle kurul üyelerinin desteği aracılığıyla ilgili kamu/özel kurum ve kuruluşlar ile görüşmeler gerçekleştirmek
5	İç ve dış paydaşlar ile akademik ve bilimsel çalışmaların var olması	Etkileşimi artırmak adına çalışmaların artırılması
6	Uygulamalı derslerin her bölüm içerisinde yer verilmesi	Ders müfredatları içerisinde yer alan uygulama konularında danışma kurulu üyelerinden destek alınması